p̄didit locū sūmū. s. empireū. des-
 cendēs ad imū. s. caliginosū aerē
 vel infernū. ita q̄ lapsus in culpā
 fuit p̄ libez arbitriū. lapsus v̄o in
 penā p̄ d̄mū iudiciū. a qz̄ imutabī-
 bilē habebat itellectū p̄ electio-
 nem. idō statī obstinat⁹ ē in malo
 et p̄ hoc exēcat⁹ a vero. a deordi-
 natus est in opatione. a infirmat⁹
 in v̄tute. ideo volūtas ei⁹ impia et
 auersa a deo. conuersa ē ad hoīs
 odiū et inuidiā. et p̄spicacitas ra-
 tionis. a vero lumine exēcata. con-
 uersa est ad deceptiones p̄ d̄ma-
 tiones a caubelas a officiositas in
 mīstrando. a vero mīsterio amota
 cōuersa est ad tēptamēta. et v̄tuo-
 sitas imutata a cōartata q̄tū per-
 mittit. cōuertit⁹ ad miracula faci-
 enda p̄ trāsmutacōnes repētinas
 q̄s facit cū corporeas creaturas
Et quia hec oīa fuerūt deordina-
 ta p̄ voluntatē dep̄uatā. p̄ supbiā
 ideo hec oīa cōuertit ad fomentū
 sue supbie q̄rens ab oīb⁹ coli. et
 honorari vel adorari ad modū dei
 hinc est q̄ oīa male agit qd̄ tamē
 iusto iudicio deus p̄mittit ad vin-
 dictā malefactorū laudē v̄o bono-
 rū. sic apparebit p̄ finale iudiciū
 Capitulū. viij.

De cōfirmatione bonoz angeloz

Cōfirmatione v̄o bonoz
 angeloz tenēdū est q̄ si-
 cut angeli a deo auersi.
 statim sūt obstinati p̄ ipenitētiā.
 sic ad deū cōuersi statī fuerūt con-
 firmati p̄ grām et gloriā in volun-
 tate p̄fecte illuminati in rōne s̄m

cognitionē matutinā a vespertinā
 p̄fecte fortificati in v̄tute. siue mo-
 tiua siue opatiua. p̄fecte ordinati
 in opatione siue cōtemplatiua. siue
 mīstratiua. a h̄ s̄m triplicē iherar-
 chiā. s. supremā. mediā. et infimā
Ad supmā autē spectant throni.
 cherubin. a seraphin. **A**d mediā
 autē d̄nā cōes. v̄tutes. p̄tates **A**d
 infimā vero p̄ncipat⁹. archāgeli.
 angeli. ex q̄b⁹ p̄fimi sūt i mīsteriū
 missi ad custodiā hoīm deputati
 q̄b⁹ mīstrāt. purgādo. illuīando a
 p̄ficiēdo s̄m iperū volūtatis dei
Nō autē ad itelligētā p̄dictoz h̄
 est. qz̄ cū āgeli p̄p̄t ex p̄ssā simili-
 tudinē a p̄pinq̄tatē ad p̄mū a sū-
 mū p̄n^m h̄eant itellectū deiformē
 a imutabilē. p̄ cōsensū ex libtate
 arbitrij d̄na supueniēte grā ad
 sūmū bonū cōuersi cū totate i deū
 tenderēt p̄ gloriā fuerūt cōfirmati
 pariter a perfecti. idō q̄tū ad vo-
 luntatē fuerūt stabiles a felices.
 q̄tū ad rationē p̄spicaces. itavt
 nō tantū cōgnoscerēt res in p̄prio
 gnē sed etiā in ipsa arte. ac per h̄
 nō tm̄ habēt cognitionē vesperti-
 nā. h̄ etiā matutinā. vel etiā d̄nā
 p̄pter illius lucis plenitudinē. et
 oimodā puritatē resp̄cū cui⁹ oīs
 creatura merito p̄t dici tenebra.
Qntū at ad v̄tuositatē p̄fē for-
 tificati siue in ipando. siue in ex-
 quēdo. siue in cōtemplādo. l̄ assūpto
 corpore v̄l etiā nō assūpto **Q**ntū
 v̄o ad operacōnē p̄fectissē ordi-
 nati. vt iam nō possint deordinari
 nec ascēdendo ad cōtemplationē